

Winterhoi Jewelry ApS

Kirkevej 14, Hune, 9492 Blokhus

CVR-nr. 40 80 51 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2025.

Peter Quist Vinterhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Winterhoi Jewelry ApS Kirkevej 14 Hune 9492 Blokhus CVR-nr.: 40 80 51 76 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Peter Quist Vinterhøj
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at lave design samt at drive handel eller anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 677.848 kr. mod 136.382 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192.242 kr. mod 61.104 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	677.848	136.382
1 Personaleomkostninger	-422.003	-37.591
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.723	-16.488
Driftsresultat	246.122	82.303
Andre finansielle indtægter	2.302	110
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.002	-12.769
Resultat før skat	246.422	69.644
Skat af årets resultat	-54.180	-8.540
Årets resultat	192.242	61.104
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	192.242	61.104
Disponeret i alt	192.242	61.104

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150	9.873
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>150</u>	<u>9.873</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>150</u>	<u>9.873</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	221.555	110.212
Udskudte skatteaktiver	6.954	6.552
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>7.057</u>
Tilgodehavender i alt	<u>228.509</u>	<u>123.821</u>
Likvide beholdninger	<u>313.321</u>	<u>288.176</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>541.830</u>	<u>411.997</u>
Aktiver i alt	<u>541.980</u>	<u>421.870</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>275.885</u>	<u>83.643</u>
Egenkapital i alt	<u>315.885</u>	<u>123.643</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.408	4.001
Selskabsskat	54.582	15.092
Anden gæld	<u>165.105</u>	<u>279.134</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>226.095</u>	<u>298.227</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>226.095</u>	<u>298.227</u>
Passiver i alt	<u>541.980</u>	<u>421.870</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	22.539	62.539
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.104	61.104
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	83.643	123.643
Årets overførte overskud eller underskud	0	192.242	192.242
	40.000	275.885	315.885

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	419.705	35.926
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.298</u>	<u>1.665</u>
	<u>422.003</u>	<u>37.591</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.002</u>	<u>12.769</u>
	<u>2.002</u>	<u>12.769</u>
